
Halle ô Grains
Journée

(en semaine)   

Journée + 

Soirée

(en semaine)

Journée + 

Soirée         

Week-end, Férié        

Journée

(en semaine)   

Journée + 

Soirée

(en semaine)

Journée + 

Soirée         

Week-end, Férié         

jusqu'à 18h00 jusqu'à 00h
(Vend , Sam, 

Dim)
jusqu'à 18h00 jusqu'à 00h

(Vend , Sam, 

Dim)

811 €                 1 168 €              1 382 €              1 168 €              1 678 €              2 198 €              

(Par jour) (Par jour)

607 €                 964 €                 1 127 €              811 €                 1 168 €              1 382 €              

(Par jour) (Par jour)

505 €                 658 €                 821 €                 

(Par jour)

LOCATION du VIDEOPROJECTEUR : 150,00 € par utilisation journalière

LOCATION de la MACHINE A FUMEE : 30,00 € par utilisation journalière

3 000,00 euros TTC

Service Action Culturelle - Ville de Bayeux Délib du 22 novembre 2023

Montant de la Caution

 demandée pour la Halle aux Grains

Tarifs de location des salles gérées par le Service Action Culturelle 

(à compter du 1
er

janvier 2024)

Tarifs BAYEUX - T.T.C. en euros Tarifs HORS BAYEUX - T.T.C. en euros

Tarif 1 : location privée pour un 

évènement culturel ou autre

Tarif 2 : programmation d'évènement 

culturel ouvert au public, porté par une 

association

Tarif 3 : pratiques amateurs et 

scolaires


